ORDIN DE PLATĂ Nr. 99 DATA EMITERII 04 septembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 3819.00 LEI Trei mii opt sute nouasprezece lei  00 bani

PLĂTITOR SC DENOLGA MEDICAL SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD69FT222400100003971498

1005600059558

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD25TRPCAA518410A00578AAIMSP Serviciul Medical al MAI